
  
〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 623 番地 

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416 

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415 

ＦＡＣＴＬ総第 21号 

２０２4年 2月 2日 

お客様各位 

福岡エアーカーゴターミナル株式会社 

 

貨物ターミナルバスのりばの廃止に伴う弊社への行き方について 

 

拝啓 平素は弊社保税蔵置場業務に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、福岡空港内際連絡バス専用工事に伴い、２０２４年１月３１日（水）をもって「貨物ターミ

ナルバスのりば」が廃止されました。 

 つきましては、弊社へお越しの際は、「国際線ターミナルバスのりば」をご利用くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

「国際線ターミナルバスのりば」より貨物ターミナルまでの行き方については、福岡空港 

ホームページを参照願います。 

https://www.fukuoka-airport.jp/information/cargobusstop202312.html 

 

https://www.fukuoka-airport.jp/information/cargobusstop202312.html

